
 

 

BAKIŞ MEVZUAT 
 

BAŞLIK 
  

476 SAYILI CUMHURBAŞKANI KARARI 

Sayı   2018/116 

ÖZET  

 

İnternet ortamında reklam hizmeti verenlere veya hizmetin verilmesine 

aracılık edenlere yapılan ödemeler üzerinden vergi kesintisi yapılması 

zorunluluğu getirildi 

 

19 Aralık 2018 tarihli ve 30360 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 18 Aralık 2018 tarihli ve 476 

sayılı  Cumhurbaşkanı Kararında, 

  Vergi Usul Kanununun  11’inci maddesinin 7’inci fıkrasına göre internet ortamında verilen reklam 

hizmetlerinin vergi kesintisi kapsamına alındığı, bu hizmetlere ilişkin olarak hizmeti verenlere veya 

internet ortamında reklam hizmeti verilmesine aracılık edenlere yapılan ödemelerden, ödeme yapılan 

kişilerin mükellef olup olmamasına bakılmaksızın vergi kesintisi yapılacağı,  

 GVK’nın 94’üncü maddesi kapsamında bu hizmeti verenlere veya internet ortamında reklam hizmeti 

verilmesine aracılık edenlere yapılan ödemeler üzerinden %15 oranında tevkifat yapılacağı  

 KVK’nın 30 uncu maddesi kapsamında, internet ortamında verilen reklam hizmetlerine ilişkin olarak, 

bu hizmeti veren veya internet ortamında reklam hizmeti verilmesine aracılık eden dar mükellefler 

kurumlara yapılan ödemeler üzerinden %15 oranında tevkifat yapılacağı 

 KVK’nın 15 inci maddesi kapsamında bu hizmeti veren veya internet ortamında reklam hizmeti 

verilmesine aracılık eden kurumlara yapılan ödemeler üzerinden %0 oranında tevkifat yapılacağı 

belirtilmiştir. 

Ekte verilen söz konusu Karar 1 Ocak 2019 tarihi itibariyle yürürlüğe girecektir. 
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